
0050.195.2013

ZARZĄDZENIE NR 195/2013 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 19 sierpnia 2013r.

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust.2 w związku z art.91d pkt.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela ( Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz § 10 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013r. w sprawie uzyskania stopni awansu 
zawodowego przez nauczycieli ( Dz. U. poz. 393 ) zarządzam, co następuje:

1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 
stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Doroty Zadróżnej nauczycielki języka 
angielskiego Publicznego Gimnazjum im. T. Kościuszki w Dąbrówce, w składzie :

2. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 
stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Emilii Pieńczuk nauczycielki edukacji 
wczesnoszkolnej Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Guzowatce, w składzie:

§1

1) Mirosława Taperek - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący
2) Joanna Kasińska - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty - członek
3) Tomasz Rurarz - Dyrektor Publicznego Gimnazjum im. T. Kościuszki - członek
4) Katarzyna Guess - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej - członek
5) Anna Skwarka - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej - członek

1) Mirosława Taperek - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący
2) Joanna Kasińska - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty - członek
3) Barbara Łowicka - Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II

4) Katarzyna Guess
5) Anna Skwarka

w Guzowatce
- ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej
- ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej

- członek
- członek
- członek



3. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 
stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Bożeny Pszczółkowskiej nauczycielki edukacji 
przedszkolnej Publicznej Szkoły Podstawowej im. Adeli Goszczyńskiej we Wszeborach, 
w składzie :

1) Mirosława Taperek
2) Joanna Kasińska
3) Małgorzata Szczepanik

4) Katarzyna Guess
5) Anna Skwarka

- przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący
- przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty - członek
- Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Adeli 

Goszczyńskiej we Wszeborach - członek
- ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej - członek
- ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej - członek

4. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 
stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Anety Pawłowskiej nauczycielki edukacji 
przedszkolnej Przedszkola Samorządowego pod „ Wesołym Ekoludkiem” w Dręszwie, 
w składzie :

1) Mirosława Taperek
2) Joanna Kasińska
3) Marianna Sadowska

4) Katarzyna Guess
5) Anna Skwarka

- przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący
- przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty - członek
- Dyrektor Przedszkola Samorządowego pod „Wesołym 
Ekoludkiem” w Dręszewie - członek

- ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej - członek
- ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej - członek

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkola 
Samorządowego.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


